票激励计划首次授予部分的限制性股票数量将作相应调整，因 2020 年限制性股

票激励计划首次授予的激励对象有 11 人因个人原因离职、1 人因违反公司相关

制度损害公司利益导致公司与其解除劳动关系，所以符合本次 2020 年限制性股

票激励计划首次授予第一个解除限售期符合解除限售条件的 64 名激励对象共已

获授的限制性股票数量合计为 200,985 股。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日为 2021 年 9 月 16 日。

2、本次 2020 年限制性股票激励计划首次授予第一个限售期解除限售数量

8.0365 万股，占公司总股本（截至 2021 年 9 月 8 日）13,865.0863 万股的 0.0580%。

3、本次符合解除限售条件的激励对象人数：2020 年限制性股票激励计划首

次授予第一个解除限售期符合解除限售条件的激励对象人数为 64 人。

4、本次解除限售股份及上市流通具体情况如下：

序

号
姓名 职务

已获授的限

制性股票

数量

（股）

本次可解除

限售的股票

数量

（股）

剩余未解除

限售的股票

数量

（股）

本次可解除限

售的股票数量

占已获授限制

性股票总量的

比例

1 王立成 副总经理 7,020 2,808 4,212 40%

2 罗友梁
中层管理

（外籍员工）
2,808 1,123 1,685 40%

3
其他中层管理人员和核心骨

干员工（62 人）
191,157 76,434 114,723 40%

合计 200,985 80,365 120,620 40%

注 1：公司 2020 年度权益分派方案已于 2021 年 6 月 1 日实施完毕，以公司

总股本 115,540,916 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 2 股。上述

表格中的数量均为资本公积金转增后的股份数量。

注 2：本次解除限售的限制性股票涉及零碎股时，采取不进位原则。故相应

实际可解除限售额度比例与计划解除限售比例之 40%存在微小差异。

注 3：激励对象中王立成先生为公司副总经理，其所持限制性股票解除限售

后，将根据《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、

《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所上市公司

股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规和业务规则的

规定及其所作的相关承诺进行管理。

五、本次解除限售后公司股本结构变动情况表

股份性质

本次变动前 本次变动数 本次变动后

股份数量（股）
比例

（%）
增加（股） 减少（股） 股份数量（股）

比例

（%）

一、限售条件流通

股/非流通股
31,900,677 23.01 1,052 80,365 31,821,364 22.95

高管锁定股 31,281,984 22.56 1,052 0 31,283,036 22.56

股权激励限售股 618,693 0.45 0 80,365 538,328 0.39

二、无限售条件流

通股
106,750,186 76.99 79,313 0 106,829,499 77.05

三、总股本 138,650,863 100.00 80,365 80,365 138,650,863 100.00

注：本表格为公司以截至 2021 年 9 月 8 日的总股本为计算基础的初步测算

结果，本次解除限售后的股本结构最终以中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司出具的股本结构表为准。

六、备查文件

1、江苏精研科技股份有限公司第二届董事会第三十五次会议决议；

2、江苏精研科技股份有限公司第二届监事会第三十一次会议决议；

3、江苏精研科技股份有限公司独立董事关于第二届董事会第三十五次会议

相关事项的独立意见；

4、国浩律师（上海）事务所关于江苏精研科技股份有限公司 2019 年、2020

年限制性股票激励计划部分限售期解除限售条件成就、回购注销部分限制性股

票、调整回购价格、及 2021 年股票期权与限制性股票激励计划中调整股票期权

的行权价格及数量相关事项的法律意见书。

特此公告。

江苏精研科技股份有限公司董事会

2021 年 9 月 13 日

https://biz.szse.cn/nmk/lc/download/file?id=12227162
https://biz.szse.cn/nmk/lc/download/file?id=12227162
https://biz.szse.cn/nmk/lc/download/file?id=12227162
https://biz.szse.cn/nmk/lc/download/file?id=12227162